1

O Programa de Pós-Graduação em Letras, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso

do Sul, Câmpus de Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO

DA ORDEM, HORÁRIO E INFORMAÇÕES DE ACESSO À SALA DO GOOGLE MEET

PARA A REALIZAÇÃO DA ETAPA DE DEFESA DE PRÉ-PROJETO DE PESQUISA do

curso de MESTRADO em Letras, conforme Edital PROPP/UFMS nº 170/2024.

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ESTUDOS LITERÁRIOS

DATA: 25 de junho de 2024

LOCAL: Google Meet. Cada candidato receberá, com antecedência do horário marcado, e-mail com

o link de acesso à sala virtual.

Orientações aos candidatos:

1. Entrar na sala virtual no horário exato do agendamento.

2. Considerar o horário de Mato Grosso do Sul.

3. A Defesa do Pré-Projeto do candidato será gravada.

4. Deixar a câmera ligada durante toda a defesa.

5. Apresentar documento de identificação com foto (RG ou CNH).

6. Em caso de interrupção da defesa, por motivo de falha tecnológica do aparelho do candidato,

a avaliação acontecerá em conformidade com a arguição realizada durante o período de

conexão.

25 de junho de 2024

Nº DE INSCRIÇÃO HORÁRIO BANCA

202431926

8h30

Profa. Dra. Carina Marques Duarte

Prof. Dr. Carlos Eduardo de Araujo Placido

Prof. Dr. Marcos Rogério Dorneles Heck

202432483

9h

Profa. Dra. Carina Marques Duarte

Prof. Dr. Carlos Eduardo de Araujo Placido

Prof. Dr. Marcos Rogério Heck Dorneles

Comissão de Seleção do Processo Seletivo do PPGLetras 2024.2